（公示）会计与金融学院2022-2023学年“五四”评优表彰情况

按照会金团发〔2023〕10号通知要求，经学生自荐、各班级组织推选、学院

团总支资格审核，现将会计与金融学院2022-2023学年“五四”评优表彰拟推荐

名单予以公示，公示时间为2023年4月21日至2023年4月22日。公示期间如有异议，

请本人向学生工作办公室实名反映。联系人：马老师，联系电话：13427750788。

具体名单如下：

一、2022-2023学年“五四红旗团支部”名单（共5个）

序号 团支部 评优类别 序号 团支部 评优类别

1 2020级金融工程3班团支部 校级优秀 4 2021级会计学1班团支部 院级优秀

2 2020级会计学4班团支部 校级优秀 5 2022级信用管理1班团支部 院级优秀

3 2020级会计学3班团支部 校级优秀

二、2022-2023学年“优秀共青团员”名单（共92个）

序号 学号 姓名 年级专业班级 评优类别

1 200304102145 温翠霞 2020级金融工程1班 拟推荐校级优秀共青团员

2 200304102666 徐颖琦 2020级金融工程1班 拟推荐校级优秀共青团员

3 200304102103 吴嘉雯 2020级金融工程3班 拟推荐校级优秀共青团员

4 200304103761 黄晓璇 2020级金融工程3班 拟推荐校级优秀共青团员

5 200301103750 邹雯惠 2020级会计学1班 拟推荐校级优秀共青团员

6 200301103700 张蓉颖 2020级会计学1班 拟推荐校级优秀共青团员

7 200301103086 曹浩浩 2020级会计学2班 拟推荐校级优秀共青团员

8 200301103589 黄炜康 2020级会计学2班 拟推荐校级优秀共青团员

9 200301100991 郑钧译 2020级会计学2班 拟推荐校级优秀共青团员

10 200301102701 吴泳欣 2020级会计学3班 拟推荐校级优秀共青团员

11 200301100665 许梓欢 2020级会计学3班 拟推荐校级优秀共青团员

12 200301102540 庄璐瑶 2020级会计学4班 拟推荐校级优秀共青团员

13 200304102969 郑思琪 2020级会计学4班 拟推荐校级优秀共青团员

14 200302104194 苗冰心 2020级财务管理2班 拟推荐校级优秀共青团员

15 200302100526 张梦琦 2020级财务管理2班 拟推荐校级优秀共青团员

16 200302102368 刘新页 2020级财务管理2班 拟推荐校级优秀共青团员

17 200305101986 岑梓铭 2020级审计学1班 拟推荐校级优秀共青团员

18 200305102918 林沁丽 2020级审计学1班 拟推荐校级优秀共青团员

19 200305104297 薛羽婵 2020级审计学2班 拟推荐校级优秀共青团员

20 200305100584 陈璐 2020级审计学2班 拟推荐校级优秀共青团员

21 200305101686 沈彦希 2020级审计学2班 拟推荐校级优秀共青团员

22 210304102586 李莹 2021级金融工程1班 拟推荐校级优秀共青团员

23 210304101731 胡逸蕊 2021级金融工程2班 拟推荐校级优秀共青团员

24 210304103078 钟艳林 2021级金融工程3班 拟推荐校级优秀共青团员

25 210304103070 卢诗伊 2021级金融工程3班 拟推荐校级优秀共青团员

26 210301100123 程子萱 2021级会计学1班 拟推荐校级优秀共青团员

27 210301100890 古汉强 2021级会计学1班 拟推荐校级优秀共青团员

28 210301103316 关亦可 2021级会计学1班 拟推荐校级优秀共青团员

29 210301100719 孔嘉润 2021级会计学2班 拟推荐校级优秀共青团员

30 210301101815 黄霓虹 2021级会计学2班 拟推荐校级优秀共青团员

31 210301101585 利伊茗 2021级会计学2班 拟推荐校级优秀共青团员

32 210302103091 王宇轩 2021级财务管理1班 拟推荐校级优秀共青团员

33 210302100842 麦芷儿 2021级财务管理1班 拟推荐校级优秀共青团员

34 210302100996 陈梦冰 2021级财务管理2班 拟推荐校级优秀共青团员

35 200304102145 温翠霞 2020级金融工程1班 院级优秀共青团员

36 200304102666 徐颖琦 2020级金融工程1班 院级优秀共青团员

37 200304102557 郑明姗 2020级金融工程1班 院级优秀共青团员

38 200304102588 梁康钊 2020级金融工程2班 院级优秀共青团员

39 200304103396 周芷嫣 2020级金融工程3班 院级优秀共青团员

40 200304101723 李嘉怡 2020级金融工程3班 院级优秀共青团员

41 200304102103 吴嘉雯 2020级金融工程3班 院级优秀共青团员

42 200301103700 张蓉颖 2020级会计学1班 院级优秀共青团员

43 200301101121 刘婷婷 2020级会计学2班 院级优秀共青团员

44 200301103589 黄炜康 2020级会计学2班 院级优秀共青团员

45 200301100748 陈子轩 2020级会计学2班 院级优秀共青团员

46 200301103086 曹浩浩 2020级会计学2班 院级优秀共青团员

47 200301101350 蔡卓铖 2020级会计学2班 院级优秀共青团员

48 200301100991 郑钧译 2020级会计学2班 院级优秀共青团员

49 200301100655 陈佳娜 2020级会计学3班 院级优秀共青团员

50 200301102701 吴泳欣 2020级会计学3班 院级优秀共青团员

51 200301102540 庄璐瑶 2020级会计学4班 院级优秀共青团员

52 200304102969 郑思琪 2020级会计学4班 院级优秀共青团员

53 200301103667 杨芊 2020级会计学4班 院级优秀共青团员

54 200301103552 崔嘉茵 2020级会计学4班 院级优秀共青团员

55 200304102186 蓝金樱 2020级会计学4班 院级优秀共青团员

56 200302104331 陈姝宇 2020级财务管理1班 院级优秀共青团员

57 200302100798 许深 2020级财务管理2班 院级优秀共青团员

58 200302100526 张梦琦 2020级财务管理2班 院级优秀共青团员

59 200302104194 苗冰心 2020级财务管理2班 院级优秀共青团员

60 200805101168 肖棉琼 2020级财务管理2班 院级优秀共青团员

61 200302100762 苏佩茹 2020级财务管理2班 院级优秀共青团员

62 200302103817 张馨元 2020级财务管理2班 院级优秀共青团员

63 200305102918 林沁丽 2020级审计学1班 院级优秀共青团员

64 200305104001 翟效乾 2020级审计学1班 院级优秀共青团员

65 200305100674 谢思烨 2020级审计学1班 院级优秀共青团员

66 200305101165 张雯雯 2020级审计学1班 院级优秀共青团员

67 200305104297 薛羽婵 2020级审计学2班 院级优秀共青团员

68 200305102321 林晴 2020级审计学2班 院级优秀共青团员

69 200305101686 沈彦希 2020级审计学2班 院级优秀共青团员

70 210304102586 李莹 2021级金融工程1班 院级优秀共青团员

71 210304101083 陈文俊 2021级金融工程2班 院级优秀共青团员

72 210304101731 胡逸蕊 2021级金融工程2班 院级优秀共青团员

73 210304103045 姚唯杰 2021级金融工程3班 院级优秀共青团员

74 210304103070 卢诗伊 2021级金融工程3班 院级优秀共青团员

75 210301100123 程子萱 2021级会计学1班 院级优秀共青团员

76 210301103316 关亦可 2021级会计学1班 院级优秀共青团员

77 210301100907 廖钰蕊 2021级会计学1班 院级优秀共青团员

78 210301100966 皮奥昕 2021级会计学1班 院级优秀共青团员

79 210301100909 匡嘉鹏 2021级会计学1班 院级优秀共青团员

80 210301103349 孙景怡 2021级会计学1班 院级优秀共青团员

81 210301100877 邓苏倩 2021级会计学2班 院级优秀共青团员

82 210301101815 黄霓虹 2021级会计学2班 院级优秀共青团员

83 210301100719 孔嘉润 2021级会计学2班 院级优秀共青团员

84 210301101585 利伊茗 2021级会计学2班 院级优秀共青团员

85 210301100557 邓幽芷 2021级会计学2班 院级优秀共青团员

86 210301100903 谢可雯 2021级会计学3班 院级优秀共青团员

87 210301100840 范秀菁 2021级会计学3班 院级优秀共青团员

88 210302103241 郑思鸿 2021级财务管理1班 院级优秀共青团员

89 210302100996 陈梦冰 2021级财务管理2班 院级优秀共青团员

90 210302100842 麦芷儿 2021级财务管理2班 院级优秀共青团员

91 210302100835 杨梓琪 2021级财务管理2班 院级优秀共青团员

92 210302101008 王浩纯 2021级财务管理2班 院级优秀共青团员

三、2022-2023学年“优秀共青团干部”名单（共62个）

序号 学号 姓名 年级专业班级 评优类别

1 200304102557 郑明姗 2020级金融工程1班 拟推荐校级优秀共青团干部

2 200304102588 梁康钊 2020级金融工程2班 拟推荐校级优秀共青团干部

3 200304101723 李嘉怡 2020级金融工程3班 拟推荐校级优秀共青团干部

4 200301101121 刘婷婷 2020级会计学1班 拟推荐校级优秀共青团干部

5 200301100748 陈子轩 2020级会计学2班 拟推荐校级优秀共青团干部

6 200301100655 陈佳娜 2020级会计学3班 拟推荐校级优秀共青团干部

7 200301103667 杨芊 2020级会计学4班 拟推荐校级优秀共青团干部

8 200302103817 张馨元 2020级财务管理2班 拟推荐校级优秀共青团干部

9 200305104001 翟效乾 2020级审计学1班 拟推荐校级优秀共青团干部

10 200305102321 林晴 2020级审计学2班 拟推荐校级优秀共青团干部

11 210304101083 陈文俊 2021级金融工程2班 拟推荐校级优秀共青团干部

12 210304103045 姚唯杰 2021级金融工程3班 拟推荐校级优秀共青团干部

13 210304103798 段宇慧 2021级金融工程3班 拟推荐校级优秀共青团干部

14 210301100966 皮奥昕 2021级会计学1班 拟推荐校级优秀共青团干部

15 210301100557 邓幽芷 2021级会计学2班 拟推荐校级优秀共青团干部

16 210301100903 谢可雯 2021级会计学3班 拟推荐校级优秀共青团干部

17 210302103241 郑思鸿 2021级财务管理1班 拟推荐校级优秀共青团干部

18 210302101008 王浩纯 2021级财务管理2班 拟推荐校级优秀共青团干部

19 210302100835 杨梓琪 2021级财务管理2班 拟推荐校级优秀共青团干部

20 200304102145 温翠霞 2020级金融工程1班 院级优秀共青团干部

21 200304102666 徐颖琦 2020级金融工程1班 院级优秀共青团干部

22 200304102557 郑明姗 2020级金融工程1班 院级优秀共青团干部

23 200304101723 李嘉怡 2020级金融工程3班 院级优秀共青团干部

24 200304102103 吴嘉雯 2020级金融工程3班 院级优秀共青团干部

25 200304103761 黄晓璇 2020级金融工程3班 院级优秀共青团干部

26 200301101121 刘婷婷 2020级会计学1班 院级优秀共青团干部

27 200301103700 张蓉颖 2020级会计学1班 院级优秀共青团干部

28 200301103589 黄炜康 2020级会计学1班 院级优秀共青团干部

29 200301103086 曹浩浩 2020级会计学2班 院级优秀共青团干部

30 200301100748 陈子轩 2020级会计学2班 院级优秀共青团干部

31 200301102540 庄璐瑶 2020级会计学4班 院级优秀共青团干部

32 200301103667 杨芊 2020级会计学4班 院级优秀共青团干部

33 200304102186 蓝金樱 2020级会计学4班 院级优秀共青团干部

34 200302101193 陈媛 2020级财务管理2班 院级优秀共青团干部

35 200302100526 张梦琦 2020级财务管理2班 院级优秀共青团干部

36 200302101193 苗冰心 2020级财务管理2班 院级优秀共青团干部

37 200302100762 苏佩茹 2020级财务管理2班 院级优秀共青团干部

38 200302103817 张馨元 2020级财务管理2班 院级优秀共青团干部

39 200305104001 翟效乾 2020级审计学1班 院级优秀共青团干部

40 200305102918 林沁丽 2020级审计学1班 院级优秀共青团干部

41 200305104297 薛羽婵 2020级审计学2班 院级优秀共青团干部

42 200305101686 沈彦希 2020级审计学2班 院级优秀共青团干部

43 210304102405 罗晓蓝 2021级金融工程1班 院级优秀共青团干部

44 210304102586 李莹 2021级金融工程1班 院级优秀共青团干部

45 210304101731 胡逸蕊 2021级金融工程2班 院级优秀共青团干部

46 210304101083 陈文俊 2021级金融工程2班 院级优秀共青团干部

47 210304103078 钟艳林 2021级金融工程3班 院级优秀共青团干部

48 210304103798 段宇慧 2021级金融工程3班 院级优秀共青团干部

49 210301100123 程子萱 2021级会计学1班 院级优秀共青团干部

50 210301103316 关亦可 2021级会计学1班 院级优秀共青团干部

51 210301100907 廖钰蕊 2021级会计学1班 院级优秀共青团干部

52 210301100966 皮奥昕 2021级会计学1班 院级优秀共青团干部

53 210301101195 谭安弟 2021级会计学1班 院级优秀共青团干部

54 210301103349 孙景怡 2021级会计学1班 院级优秀共青团干部

55 210301101815 黄霓虹 2021级会计学2班 院级优秀共青团干部

56 210301100719 孔嘉润 2021级会计学2班 院级优秀共青团干部

57 210301100557 邓幽芷 2021级会计学2班 院级优秀共青团干部

58 210301100903 谢可雯 2021级会计学3班 院级优秀共青团干部

59 210302103091 王宇轩 2021级财务管理1班 院级优秀共青团干部

60 210302100842 麦芷儿 2021级财务管理2班 院级优秀共青团干部

61 210302100835 杨梓琪 2021级财务管理2班 院级优秀共青团干部

62 210302101008 王浩纯 2021级财务管理2班 院级优秀共青团干部

四、2022-2023学年“院级优秀社团干部”名单（共4个）

序号 学号 姓名 年级专业班级 评优类别

1 210304102586 李莹 2021级金融工程1班 院级优秀社团干部

2 210304101083 陈文俊 2021级金融工程2班 院级优秀社团干部

3 210301100903 谢可雯 2021级会计学3班 院级优秀社团干部

4 210302101008 王浩纯 2021级财务管理2班 院级优秀社团干部

会计与金融学院团总支

2023年4月21日